ESTABELECE O PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS PARA

O TRIÊNIO DE 1980/1982.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DECRETA E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

Art. 1º..  O orçamento plurianual de investimento para o triênio

1980/1982, que fixa a despesa em Cr$. 29.535.000,00 (Vinte e nove

milhões quinhentos e trinta e cinco mil cruzeiros), assim discriminados:

                                                                             1980                        1981 

                    1982                     TOTAL

Câmara Municipal                          200.000,00             60.000,00